
落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和5年4月3日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者 

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随 

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 愛媛労災病院長 木戸 健司（愛媛県新居浜市南小松原町13番27号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 38 

①26 ②愛媛労災病院で使用する電気 4,128,078kwh ③購入等 ④随意 ⑤5.3.7 ⑥RE100電力株式会社（香川県高松市 

林町2521-5）⑦117,494,028円 ⑧4.12.28 ⑨a「不落」 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 熊本労災病院長  猪股 裕紀洋（熊本県八代市竹原町1670） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 43 

 ①22，31 ②手術室麻酔記録システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.2.3 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎県長崎市興

善町6番7号） ⑦39,820,000円 ⑧4.12.14 ⑪最低価格 

①22，31 ②内視鏡手術システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.2.3 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎県長崎市興善町6

番7号）⑦14,190,000円 ⑧4.12.14 ⑪最低価格 

①22，31 ②PACS/Report/PSAシステム一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.3 ⑥PSP株式会社（東京都港区港南1丁目2番70

号） ⑦43,890,000円 ⑧5.1.11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二 （宮城県仙台市青葉区台原４丁目３番 21

号） 



◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①22、27 ②臨床検査情報システム一式 ③購入 ④一般 ⑤5.2.15 ⑥東北化学薬品株式会社 仙台支店（宮城県黒川

郡大和町吉岡東 3丁目 7-14） ⑦71,038,000円 ⑧4.12.26 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 浜松労災病院長  鈴木 茂彦 （静岡県浜松市東区将監町25） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 22 

 ①22,31 ②可搬型手術用顕微鏡一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.8 ⑥協和医科器械株式会社（静岡県静岡市駿河区池田

156番地の2）⑦44,660,000円 ⑧5.1.16 ⑪最低価格 

   

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 福島労災病院長 齋藤 清 （福島県いわき市内郷綴町沼尻３番地） 
◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 07 
 ①75  ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.2.27 ⑥キョウワプロテック株式会社（福島県福島市五月町 3-20） 
⑦86,460,000円 ⑧4.12.26 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 永江 京二 （神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1 番 1

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①71，27 ②病院経営分析システムの構築及び運用管理 ③購入等 ④一般 ⑤5.2.15 ⑥メディカル・データ・ビジ 

ョン株式会社（東京都千代田区神田美土代町７番地） ⑦16,500,000円 ⑧4.12.27 ⑪最低価格 

 


